ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD
V/v giải quyết đơn đề nghị của Gia

tộc họ Hoàng, thị trấn Đức Thọ

Đức Thọ, ngày           tháng            năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị trấn Đức Thọ.

Ngày 08/4/2022, UBND huyện nhận được đơn của ông Hoàng Minh Tân,

Trưởng ban Gia tộc Họ Hoàng, ở thị trấn Đức Thọ phản ánh việc họ Hoàng đã gửi

đơn và hồ sơ cấp GCNQSD đất cho nhà thờ họ Hoàng, nhưng đến nay vẫn chưa

nhận được kết quả giải quyết (có nội dung đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ủy ban nhân dân huyện giao UBND thị trấn

Đức Thọ kiểm tra, giải quyết, trả lời công dân theo đúng quy định của pháp luật và

báo cáo kết quả về UBND huyện qua Ban Tiếp công dân huyện trước ngày

09/5/2022./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Kiểm tra – Thanh tra;

- Ông Hoàng Minh Tân;

- Lưu: VT,TD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Cao Lương

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-08T15:54:12+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-04-08T15:54:31+0700

		2022-04-08T15:54:49+0700

		2022-04-08T15:55:07+0700